IP. EXE. 005.00

1/ 1

Edital N.º 125/2022

ESTUDO DE NUMERAÇÃO DE POLÍCIA PARA A RUA CÂNDIDO DOS

REIS, FREGUESIA DE SÃO SALVADOR E SANTA MARIA

Pedro Miguel Viana Rebelo Ramos, Vereador da Câmara Municipal de Odemira:------------------

Faz saber, que em Reunião Ordinária da Câmara Municipal, que teve lugar no dia 01 de
setembro de 2022, foi aprovada numeração de polícia para a Rua Cândido dos Reis em
Odemira, Freguesia de São Salvador e Santa Maria.----------------------------------------------------------
Faz ainda saber, que no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a contar da data de publicação do

presente edital, todos os interessados, querendo, podem apresentar, por escrito e

devidamente fundamentada, qualquer reclamação que se julguem com direito.---------------------

Não serão consideradas as reclamações, observações, sugestões ou pedidos de

esclarecimentos apresentados fora do prazo acima estabelecido.----------------------------------------

Para constar e devidos efeitos se publicou este e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume, bem como no sitio do Município, de Odemira em www.cm-

odemira.pt --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho de Odemira, 5 de setembro de 2022

O Vereador,

Pedro Miguel Viana Rebelo Ramos

!"#$%&'%!'($)!*+,-&'%!'.&/012+'.+*+'+'*$+'13(%2%&'%&"'*!2"'4'&%!)2*+

5*!6$!"2+'%!'"-&'"+/7+%&*'!'"+(#+')+*2+

(8'9:;:<=>?

&@A>B>A>CDED'FG H'4'%6#ID;:'JD@A>K@LMJD?

%272"-&'%!'./+(!+)!(#&

+K>;A>'FGFF
%DAD?

NOPD'+CD9>@
7:@PMJ>Q? !;JDOD?

+CR@PJ>'%>CP<K>;#RJ<PJ>?

ST UVWXYZ'[YZ[Z\]ZUVWXYZ'̂_]S̀ZaS[Z'TX'bcZ

  "d( .>@AD

F e e .>@AD

e f f .>@AD

g h h .>@AD

f i i .>@AD

j     .>@AD

h  e  e .>@AD

H  f  f .>@AD

i  h  h .>@AD

 G i  i .>@AD

  F F .>@AD

 FFe Fe .>@AD

 eFf Ff .>@AD

 gFh "d( ":C'kl>

 fFi Fi .>@AD

 je e .>@AD

 hee ee .>@AD

 Hef ef .>@AD

 ieh eh .>@AD

FGei "d( .>@AD

F g "d( .>@AD

FFge "d( .>@AD